CEARÁ
DOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°04/2022 - EEMTI JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no uso de suas atribuições legais

torna público o Resultado Preliminar do EDITAL 006/2022,PORTARlA N° 04/ 2022.

Resultado da Preliminar

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota P Nota 2 Etapa Nota

alfabética Inscrição Etapa Preliminar

_____________

Seleção

1

_________________________________

Antonia Germana de Lima Moreira

____________________

Ntpps

___________

30,0 10,0 40,0

2 Antonia Lucineia Silva Ntpps 28,0 10,0 38,0

3 Cintia Mainardy Vieira Ferreira da Ntpps 28,5 11,0 39,5

Silva
______________

______________

4 Francisco Mateus Pinheiro Ntpps

____________

28,0 11,5 39,5

5 José Edicarlos Nogueira Ntpps 28,0 10,0 38,0

6 Renato Erikles Almeida do Ntpps 30,0 3.0 33,0

Nascimento

Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de

Inscrição

Nota P Etapa Nota 2 Etapa

_____________

Nota

Preliminar

Seleção

I

___________________________________

Antonia Lucineia Silva

___________________

Eletivas - Linguagens

____________

29,0 10.0 39,0

2 Cíntia Mainardy Vieira Ferreira da Silva Eletivas - Linguagens 30,0 II .() 41,0

3 Francisco Mateus Pinheiro Eletivas - Linguagens 28,0 II .5 39,5

4 Renato Erikles Almeida do Nascimento Eletiva - Linguagens 30,0 3.0 33.0

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota P Etapa Nota T' Etapa Nota

alfabética Inscrição Preliminar

Seleção

I

__________________________________

Cíntia Mainardy Vieira Ferreira d

_____________________

Eletivas - Natureza

_____________

30,0

_____________

1 1,0 41,0

Si Iva

2 Francisco Mateus Pinheiro Eletivas - Natureza 28,5 11.5 40,0

Deputado Irapuan Pinheiro, 21 de junho de 2022.

Trto CiSCI

FranciscoC!ideiIson Pinheiro
DIUTO ESCOLAft .

EEMTI Joaquim Josue da Costa, Rua: de Dep. Irapuan Pinheiro CE E-mail:

eemjoaqu irncosta.cr I TEL. (88) 3569 1320.